
ZARZĄDZENIE NR V/337/2020 

 

PREZYDENTA MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

z dnia 31 lipca 2020 r.  

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powierzenia realizacji zadania polegającego  

na wykonaniu i montażu banerów reklamowych oraz demontażu konstrukcji tablicy 

reklamowej 

 

          Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 713) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1.W zarządzeniu Nr V/297/2020 Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  

z dnia 26 czerwca 2020 r. w sprawie powierzenia realizacji zadania polegającego  

na wykonaniu i montażu banerów reklamowych oraz demontażu konstrukcji tablicy 

reklamowej, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 ust. 2 wstęp do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„2. Zadanie obejmujące poniższy zakres, wykonywane będzie w okresie  

od 1 lipca 2020 r. do 31 sierpnia 2020 r.:”;                             

 

2) w § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Nota księgowa płatna będzie w terminie 7 dni od daty jej dostarczenia do Urzędu 

Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, nie później niż do dnia 7 września 2020 r., na rachunek 

Zakładu Usług Miejskich nr 29 1050 1416 1000 0090 3158 8289 w Banku ING Bank Śląski 

S.A.”. 

 

  § 3. Wykonanie zarządzenia poprzez zapewnienie należytej i terminowej realizacji 

zadania zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa i sztuką budowlaną, powierza się 

Dyrektorowi Zakładu Usług Miejskich, natomiast w zakresie kontroli jego wykonania – 

Naczelnikowi Wydziału Mienia Komunalnego Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego.  

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Piotr Dasios 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 


